"הארגונים הבינלאומיים" – ארגון ויזה הבינלאומי ו/או ארגון מאסטקארד העולמי ו/או יוניוני אינטרנשיונל ו/או ישראלכרט בע"מ ו/או החברה וכן כל ארגון אשר יעניק לחברה, בין השאר, היתר להנפיק ו/או לסלוק כרטיסים והודעה בכתב על-כך תימסר ללקוח על-פי כל דין.
"הוראות קבע" – הוראות תשלום או הרשאות לביצוע תשלומים באופן שוטף לטובת מוטב שסכומם הכולל לא נקצב מראש.
"החוק" – חוק שירותי תשלום, התשע"ט - 2019 כפי שיתוקן מפעם לפעם, לרבות תקנות שהוצאו ושיוצאו על-פי או כל חוק שיבוא במקומו.
"החשבון" – החשבון/ות שמספרם/רשום בטופס ההצטרפות, או כל חשבון אחר שיבוא במקומו/ם, לרבות במקרה שמסביבה כלשהי ישונה מספרו של החשבון ולרבות כל חשבון אחר שביקשתי לחייבו בגין הכרטיס כהגדרתו להלן.

(ב) אני מצהיר שלא הוכרזתי פושט רגל וכי אין לי הליך של פשיטת רגל ו/או כינוס נכסים תלוי ועומד נגדי. כן אני מצהיר שלא הוגבל חשבון בנק שלי, על-פי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981, ושיש ביכולתי ובאמצעיי לפרוע את הלוואה בהתאם לתנאי הסכם זה וכי אין מניעה חוקית ו/או חוזית ו/או אחרת לקבלת כל הלוואה על-ידי.

(ג) אני מצהיר שידוע לי שהחברה עשויה להסתמך על ההצהרות הנ"ל וכן על הצהרות ועל המסמכים שצורפו ו/או יצורפו אליהן בבואה לאשר את הלוואה ו/או לתת את הלוואה (בעת אישור והענקת כל הלוואה במסגרת הסכם זה).

אני מאשר בזאת לחברה להעביר את המידע כאמור, מאשר לחברה ולחברת הטלפון הסלולארי לעשות שימוש במידע לצורכי בקשה זו ומתן השירות ומשחרר את החברה ואת חברת הטלפון הסלולארי מאחריות להפרת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפי, אם חייבת ו/או להפרת חובותיה של מי מהן כלפי מכוון דיני הגנת הפרטיות, לרבות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981, אם קיימות, והכול בקשר עם האמור לעיל ומתן השירות.

ידוע לי שאם אמסור את המכשיר (לרבות הטלפון הסלולארי) לשימוש של אחר או לא אשיח עליו כראוי תחול עליי מלוא האחריות בקשר לכך, לרבות אם המידע שניתן באמצעות המכשיר נצפה על-ידי אחר שיבצע באמצעות פעולות שונות.